
ť§
oBEC

Obecní úřad Květnice, K Dobročovicům 35, 25a 84 Sibřina * tel.: 281 982 108

Květnice 9.9.2011

vnŘnrNÁ vyHr,Ášx,l
zalaÁlrulqí ŘízpNí o xÁvngu zptĚmy č.l úzwptNíHo pr,Áwu sínpLNíHo

úrvanu xvĚrNtcr

Obecní úřad Květnice, příslušný kpořizovátlt změny č.7 úzernrriho plánu sídelního útvaru Květnice
na zátk|adé mandátni smlouvy Ing, arch. Martinou Bredovou - čislo osvědčení 800035020, vydáno
Ministersfuern vnitra ČR dne 31.10.2006 , podle § 6 odstavec 2/ s plněním ustanovení § 24 ákana č.

18312006Sb.,oúzemnímplánováníastavebnímřádu,vplatnémznéni,ozrramujevsouladus§52a§22
zákona č. 18ól2a06 Sb., o tr:emním plánování a stavebním řádu, r,aháiení řízení o návrhu změny Č. 7

rizcmního plánu sídelního útvaru Květnice.
Náwh změny č. 7 územního plánu sídelního útvaru Květnice bude k veřejnému nahlédnutí u

pořizovatele - na Obecnim úřadu Květnice a dále na internetorých stránlúch obce http://www.kvetnice.eu
od 27 .9.2011 do 26. 10. 2011,

Yeřeiné proiednání návrhu změnv č. 7 územního plánu sídelního útvaru Květnice
se uskuteční vc středu dne 2ó. říina 2011 v 09:30 hodin

v zasedací místnosti obecního úřadu květnice
za účasti projektanta Ing. Václava Jetela

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle § 52,

odst, 2 zákona č. 18312006 Sb. (tj. vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných
staveb, veřejně prospěšných opatření a zasáviÁných ploch a zástupce veřejnosti) námitky, ve kterych musí
uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitosti dokladující dotčená práva a vymezit trr;emi dotčené
námitkou, Při veřejném projednání se stanoviskq námitky a připorrínky uplatňují písemně a musí být
opatřeny identifikačními údaji ( jméno, příjmení, adresa) a podpisem osoby, která je uplatňuje.
Dotčené orgány uplatní na závér veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a námitkám.
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a nárnitkám se nepřihlíží.
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce OÚ rvětnice po dobu 30 dnů ode dne doručení veřejné
vyhlášky,

Ing. Jiří Prouza
starosta obce květnice

vyvěšeno dne l2.9.2aú

sejmuto dne: 26.10.2011



Rozdělovník:
Dotčené orgány:
Městský úřad Brandýs nad Labem-Staá Boleslav,nám.Republiky 3, 110 01 Praha 1 cShb7r,v

- odbordopravy
- odbor ávotního prostředí
- odbor územního rczvoje a památkové pďe

KrajskY úřad -Sfredočeského kraje , Zborovská 1 1,150 2I Pnha 5 -odbor reg. rozvoje keebyyf-
Krajs§ý úřad -Sťedočeského kraje, Zborovská l1,150 2I Pratw 5 - odbor ávotního prostředi
Krajský úřad -§fredočeského kraje , Zborovská 11,150 2L Píata 5 -odbor doprar,y
Krajska hygienická stanice Stř.kraje se sídlem v Praze,Dittrichova 17,I20 00 Pratra 2 hhcai8e
Krajská veterinární správ4 Černoleská 1929,256 38 Benešov 97naik8
Ministerstvo ávotního prosředí ČRodbor qýkonu st. spravy l,Podskalslá Lg),Za 00 Praha 2 9gsaax4
Ministerstvo životního prostředí ČR-odbor geol,správy, Vršovická 65 , 1l0 01 Praha 10
Ministerstvo životttthoprostředí ČR-odbor ekologie h,raltny a lesa,Vršovická 65, 100 10 Praha 10
Ministerstvo zemědělství - Pozemkový úřad, Argentinská 38, 170 00 Praha7l,phaax8
Ministerstvo dopravy a spojů Čn" naUr. L. Svobody l2/I222, P.O.Box 9, 110 15 Praha 1 n75aau3
Ministerstvo průmyťu a obchodu-odb.ochr.loásek a ner. sur, Na Františku 32, l1015 Pmha l bxtaaw4
Ministerstvo vnitra C\ sdělovací kabely,P.O.Box 9l, Olšanská 4,I30 27 Praha3 6bnaawp
Ministerstvo zdravotnictví Čn Pabcteho tám. 4,128 01 Pťa}r-z pv8aaxd
Státú energďická inspekce, úz. Inspektcrát pro Sť.kraj, Legerova 49, l20 00 Praha 2hq2aev4
Hasičský zátc}vanrý sbor Sď.kraje,úz,odbor Ml.Boleslav, Laurinova L370,293 05 Ml.Boleslav hqZaev4
Obvodní báňský úřad Ktadno, pracoviště Praha P.O. BOX 3l, Kozí 4, 110 01 Praha 1 ixaaduf
Vojenská ubýovací a stavební spáva, F{radební 12,I!| 2lPraln l hi},aavh

obec. pro kterou ie oořizováno:
Obec Květnice, K Dobrďovicům31,25O 84 Květnice
sousední obce:
Obec Dobročovice, 250 82 Uvaly
Obec Sib,řina, RieansM 15,25a 84 Sibřina
ÚraO UČ Újezdnad Lesy, Staroklánovická 260, I9016 Praha 9
Obec Sluštice,250 84 Sluštice
Utvar rozvoje hl, města Prahy, Vyšehradská 57/2077,1280 00 Praha 2 clzmahu

ostatní orpanizace:_
Reditelství silnic a dalnic CR, Cerčanská l54 l40 00 Praha 4 nenraji
VHS Vrchlice -Maleč a.s., Ku Ptik1l347,284 0! Kutrrá Hora §,rgxlvx
YHS RT s.r.o,, kpt.Jaroše 496,543 01 Vrchlabí
CEZ Distribuce, a,s., Teplicka 874l8,405 02 Děčín 4 gihdk9n
Ceské radiokomunikace, UTS Strahov, Skokanská L, L69 00 Praha 6 6nkdksk
SITEL,s.r.o., Nad Elektrárnou 411, 106 00 Praha 6 69719z9
Národní památkový ústav, uz,odborné pracoviště $ř. Čech v Praze, Sabinova 5, 130 11 Praha 3 nemají
Telefonica o2Czeclt Republic a,s,, Olšanská 6, L30 84 Praha 3 d?9ctrZlr
Pražská plynrirenská a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 au7cgsv
Zemědělská a vodohosp. spáva, Kutná Hor4 Na Špici 347, 248 0L Kutrá Hora rremají

tovodí Labe, Víta Nejedlého 951, 5t}0 03 Flradec Kralové 3 dblt8g2
Ceské d.áhy, Divize dopra.mí cesty, o.z, odbor inv., nábř. L. Svobody 12, l1015 Praha e5Zedsf
Spníva železnlčrtt a doprarmí cestv,s.o,, Prvního pluku 367l_5, Praha 8 uccchjm
UCL - úřad pro civilní letectví, lotiště Ruzyně, 160 08 Pra}n6 vSgaaz5
MERO CR, Veltruská 748,278 01 Kralupy nad Vltavou a4we6rx
RWE TRANSGAS a.s., V Olšiních 230afi5,100 00 Praha 10 jnnyjs6
RWE Distribučni služby, §.r.o., Pl5márenská Ií499,657 02Brrro DS_!nnyjs6
NET4GAS, s.r.o.,Na ř{řebenech II 17I8/8, I40 2L Praha 4 8ecl,jt9
ČBPRO a.s., Dělnická l2l213,170 04 Pralnl hk3cdqi


